

نیلام عام

عوام الناس کو مطلع کیا جاتا ہے کہ آرڈیننس ڈپو گوجرانوالہ کینٹ کے زیر اہتمام ناکارہ گاڑیاں اور گاڑیوں کے پرزہ جات کا سکریپ اور ناکارہ سٹور مثلاً آرن، ایلو مینیم، الیکٹرو میڈیکل، پیپل، سٹیل، کاسٹن، کینوس، پلاسٹک، وینک، دولن، نائٹ، بر، بڑ، بیٹری، آئی ٹی، چمڑا، لکڑی کے سکریپ کا نیلام عام "جہاں ہے جیسے ہے" کی بنیاد پر بروز پیر، منگل مورخہ 30-31 مارچ 2026 صبح 08:30 بجے ہوگا۔

شرائط نیلامی

1. اپنا اندرا کا اصل شناختی کارڈ اور اسکی ایک عدد فوٹوکاپی ہمراہ لائیں۔
2. کسی قسم کا ہتھیار، اسلحہ، ماچس اور موبائل لانے کی اجازت نہیں ہوگی۔
3. بولی دہندگان کے لیے لازم ہے کہ نیلامی کے بعد 6 ماہ کے اندر اندر گاڑیوں کی رجسٹریشن / ویریفیکیشن کروائیں، 6 ماہ کے بعد آنے والی گاڑیوں کی رجسٹریشن / ویریفیکیشن کا کیس جی۔ ایچ۔ کیو آرڈیننس ڈائریکٹوریٹ کو ارسال کیا جائے گا۔
4. بولی دہندگان کے لیے لازم ہے کہ کل رقم 25 فیصد موقع پر ادا کرنا ہوگا اور بقیہ 75 فیصد نیلامی کے بعد 7 کاروباری دن کے اندر جمع کروانا ہوگا۔
5. کامیاب بولی دہندگان کو نیلامی کا سامان 15 دن کے اندر اٹھانا لازم ہوگا۔
6. پالیسی کے مطابق کامیاب بولی دہندگان سکریپ کو ڈی ملٹرائزیشن کی موجودگی میں اپنے خرچہ پر خود کروائیں گے۔
7. انٹری فیس مبلغ - /1500 روپے موقع پر وصول کیا جائے گا۔
8. سینٹی پروٹوکول کو ملحوظ خاطر رکھتے ہوئے تمام بولی دہندگان گورنمنٹ ہدایات کو یقینی بنائیں گے۔

رابطہ آکشنر: ایم/ایس شہباز میڈرز کچا کھیا لی روڈ گلی نمبر 4 بالمقابل بابر مہراوس خورشید عالم اسٹیٹ گوجرانوالہ

0321-5382659

کمانڈنٹ آرڈیننس ڈپو گوجرانوالہ کینٹ 055-269-36719

الستمر:

0336-6296730



3
RESTD
PUBLIC AUCTION

It is publicized for information to general public that auction of unserviceable Vehicles, Vehicle parts, unserviceable stores for example Iron, Aluminum, Electro Medical, Brass, Signal, Cotton, Canvas, Plastic, Clothing, Webbing, Woolen, Tyres, Rubber, Batteries, IT Eqpt, Leather and Wooden Scrap etc (as is where is), will be held on 30-31 Mar 2026 (Monday and Tuesday) at 08:30 Hours under arrangements of Ordnance Depot Gujranwala Cantonment. Terms of auction are as under:-

- a. Bring original CNIC and 1x photocopy at the time of entry.
- b. Weapons, Cell phones, Match box are strictly prohibited.
- c. Successful Bidders will registered/ verified auctioned vehicles within 6 x months time given to purchase on auction voucher (from the date of auction) later on all cases beyond 6 x months will be referred to General Headquarters, Ordnance Directorate for approval.
- d. It is mandatory for the successful bidders to pay 25% of total amount at the spot and balance 75% amount will be deposited within 7 working days of the date of auction.
- e. Auctioned lots will be lifted/ removed within 15 days by the successful bidders.
- f. Demilitarization of all lots of stores will be done by the bidder at his own expenses in the presence of board of Officers of Ordnance Depot Gujranwala Cantonment.
- g. Entry fee Rs.1500/- (In Cash) will be received from each person on spot.
- h. Safety protocol will be adhered and all bidders are requested to ensure the Government instructions.

Auctioneer Contact : M/S Shahbaz Traders Kacha Khyali Road,
Street # 4, Opposite Babar Mehar House,
Khursheed Alam Estate, Gujranwala
Cell no. 0321-5382659

Advertised by : Commandant Ordnance Depot Gujranwala
Cantonment Ph # 055-269-36719
0336-6296730

Docu ID: 9MB9L3A APPROVED By Comd S&D G2 (Civ) Muhammad Shakil Anjum on 11 Feb 2026

Note: Computer Generated Documents Do Not Require Signature



RESTD